
Lupové brýle Orascoptic HDL 2.5 x Macro

DODATEK č. 1 KE KUPNÍSMLOUVĚ ČJ.: IKEM/009465/2022UIIV

PODEPSANÉ DNE 14.6.2022 v PRAZE

(dále jen ,,Dodatek“)

Smluvní strany

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j 17268-Il/2012 ze dne 29. 5. 2012, v platném znění

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4, Česká republika

IČO: 00023001

DIČ: czoooz3001

zastoupená: Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 42334041/0710

(dále jen „kupující" na straně jedné)

a

SCHAFFEROVÁ spol. s. r.o.

se sídlem: Andělská 774/29, Olomouc, 779 00

IČO: 25866249

DIČ: C225866249

bankovní spojení: 0300

číslo účtu: 209297853

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Ostravě, spis. zn.: C

23073 ze dne 18.10. 2000

zastoupená: lng. Leo Schafferem

(dále jen „prodávající" na straně druhé) (dále společně „smluvnístrany“)

Prohlášení

1. Smluvní strany shodně konstatuji, že uzavřely dne 14.6.2022 Kupní smlouvu č.

IKEM/009465/2022UIIV, jejímž předmětem je dodávka lupových brýlí, typ 2,5x Macro, výrobce

Orascoptic UHF (dále jen Kupní smlouva“) a (dále jen Předmět plnění“). Kupní smlouva byla

uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu kupujícího pod číslem PZ-2022-0000118

s názvem —„Lupové brýle Orascoptic HDL 2.5 x Mocro:".

2. Na základě Kupní smlouvy měl prodávající dodat kupujícímu Předmět plnění nejpozději do

29.7.2022.

3. Prodávající informoval kupujícího, že z důvodu prodlení na straně výrobce (expedováno z USA),

není možné dodat Předmět plnění ve lhůtě dle Kupní smlouvy.

4. S ohledem na výše uvedené, dohodly se Smluvní strany na změně Kupní smlouvy za podmínek

dále upravených tímto Dodatkem.

II.

Předmět Dodatku

V článku V. se bod 1. Kupnísmlouvy vypouští a nahrazuje novým zněním takto:

1. Prodávající se zavazuje dodat Předmět plnění kupujícímu do místo plnění nejpozději do

31.8.2022. Předmět smlouvy může být dodán i dříve po vzájemné dohodě s kupujícím.

m

m. VZMR IKEM: PZ-2022-0000118_ 34-22-šo Stránka 1 z 2

ll



Lupové brýle Orascoptic HDL 2.5 x Macro

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy se nemění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po

jednom podepsaném vyhotovení.

3. Tento Dodatekje platný dnem podpisu a účinný dnem zveřejnění Dodatku Kupujícím v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném a účinném znění.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly,

smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, srozumitelně, vážně a určitě, nikoli

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 29' 07' 2822 V Olomouci dne 26. 7. 2022

   

za kupujícíh za prodávajícího

   
Ing. Michal Stiborek, MBA ing. Leo Schaffer, Milada Schafferová

ředitel IKEM

m

Ev.č. VZMR IKEM: PZ-2022-0000118_ 34-22-šo Stránka 2 z 2


